
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 378 del 22/08/2023

Registro Generale Determinazioni n. 1250 del 22/08/2023

OGGETTO: Elenco candidati ammessi e non ammessi al concorso Pubblico per 
titoli ed esami per la copertura di un posto a tempo indeterminato 
part-time 25 ore - Area dei funzionari e dell'elevata qualificazione



Oggetto Elenco candidati ammessi e non ammessi al concorso Pubblico per titoli 

ed esami per la copertura di un posto a tempo indeterminato part-time 25 

ore - Area dei funzionari e dell'elevata qualificazione 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Visto il Provvedimento del Sindaco n. 14 in data 20/06/2023 è stata attribuita alla sottoscritta la 

Responsabilità dell’area Economico Finanziaria, Personale e Segreteria 

Vista la deliberazione n. 30 del 24.02.2023, con cui è stato approvato il PIAO “Piano Integrato di 

Attività e Organizzazione (PIAO) - Art. 6, D.L. n. 80/2021, Triennio 2023 -2025”; 

Preso atto che ai sensi dell’art. 1014, c. 4 e dell’art. 678, comma 9 del D.lgs. n. 66/2010 e ss.mm.ii. 

(Codice dell’Ordinamento Militare), si è determinato un cumulo di frazioni di riserva superiore 

all’unità, il posto in concorso viene riservato prioritariamente a volontari delle FF.AA.; 

 

Vista la determinazione n. 530 del 07/04/2023 con la quale è stato approvato il bando del concorso 

pubblico per titolo ed esami per la copertura di un posto a tempo indeterminato part-time 25 ore Area 

dei funzionari e dell’elevata qualificazione; 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della 

Giunta comunale n. 45 del 08/03/2013; 

Considerato che per quanto non espressamente previsto dal bando di concorso si rinvia alle regole 

del citato Regolamento; 

Accertato che risultano pervenute n. 70 (settanta) domande di partecipazione, al concorso pubblico 

per titolo ed esami per la copertura di un posto a tempo indeterminato part-time 25 ore Area dei 

funzionari e dell’elevata qualificazione, di cui una fuori termini, nello specifico il protocollo n.15020 

del 03.06.2023; 

Preso atto che n. 3 (tre) domande non sono state ammesse, in quanto mancanti dei requisiti richiesti 

dal bando di concorso. 

Considerato quanto sopra risultano ammessi n. 66 candidati, non ammessi n. 4 candidati, al 

concorso pubblico per titolo ed esami per la copertura di un posto a tempo indeterminato part-time 

25 ore Area dei funzionari e dell’elevata qualificazione 

Ritenuto opportuno approvare l’elenco dei candidati ammessi pari a n. 66 al “concorso pubblico per 

titolo ed esami per la copertura di un posto a tempo indeterminato part-time 25 ore Area dei 

funzionari e dell’elevata qualificazione”. 

Visto il D.P.C.M. del 23.03.1995; 

Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.lgs. n. 165/2001; 

DETERMINA 

per le motivazioni esposte in narrativa e che qui si intendono interamente richiamate: 

Di dare atto che entro il termine del 29/05/2023 risultano pervenute n. 69 domande, al “concorso 

pubblico per titolo ed esami per la copertura di un posto a tempo indeterminato part-time 25 ore Area 

dei funzionari e dell’elevata qualificazione”. 



Di ammettere alla selezione n. 66 candidati, di cui all’allegato 1, in quanto in possesso dei requisiti 

richiesti dal bando di concorso; 

Di non ammettere alla selezione n. 3 candidati di cui all’allegato 2, in quanto non in possesso dei 

requisiti richiesti dal bando di concorso; 

Di non ammettere alla selezione n. 1 candidato di cui all’allegato 3, in quanto la domanda è stata 

presentata fuori termine; 

Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio Comunale e sul sito Istituzionale dell’Ente, Sezione 

Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso; 

 

Il Responsabile dell’Area 

Dott.ssa Anna Maria Frau 

 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000



1 Ascedu Giuseppina

2 Atzeni Paolo

3 Barca Roberta

4 Broccia Luisa

5 Caccamo Petra

6 Caddeo Barbara

7 Cannas Salvatore

8 Capra Antonio

9 Carta Silvia

10 Casu Nicola

11 Casu Laura

12 Casula Chiara

13 Cincotti Ambra Ilaria

14 Coco Mariaclaudia

15 Concu Arianna

16 Corallo Loredana

17 Corrias Cristina

18 Cotza francesco

19 Curridori Mattia

20 Demontis Elena

21 Desini Roberto

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A 

TEMPO INDETERMINATO PART-TIME 25 ORE – AREA DEI FUNZIONARI E 

DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE

ELENCO AMMESSI

Allegato 1



22 Fais Annalisa

23 Fenu Daniela

24 Fiorin Gianmarco

25 Frau Gabriella

26 Garau Federica

27 Garau Daniela

28 Giordano Angela Maria

29 Grauso Adriana

30 Lecca Giulia

31 Ledda Daniele

32 Lilliu Claudia

33 Lisei Federico

34 Loi Paolo

35 Maccioni Barbara

36 Manca Fabio

37 Massidda Michela

38 Melis Deborah 

39 Meloni Valentina

40 Meloni Annarita

41 Montaldo Riccardo 

42 Mostallino Jessica

43 Murgia Maria Cecilia

44 Musa Irene

45 Niedda Eleonora

46 Olla Emanuele



47 Paderi Cinzia

48 Pani Roberta

49 Peddis Alessandra

50 Perseu Claudio

51 Piras Vanessa

52 Pisanu Emanuela

53 Puddu Luca

54 Roberto Luisa

55 Rotilio Costanza

56 Saba Michele

57 Sanna Maria Carla

58 Scio' Alessandro

59 Serra Marina

60 Simbula Manuela

61 Somenzi Laura

62 Usai Federica

63 Zaccheddu Savina

64 Zanda Giannella Angela

65 Zedde Stefania

66 Zonca Margherita



1 Nieddu Francesca

2 Pulina Marianna

3 Tiddia Gabriele

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A 

TEMPO INDETERMINATO PART-TIME 25 ORE – AREA DEI FUNZIONARI E 

DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE

ELENCO NON  AMMESSI

Allegato 2



1 Serra Laura

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A 

TEMPO INDETERMINATO PART-TIME 25 ORE – AREA DEI FUNZIONARI E 

DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE

DOMANDE FUORI TERMINE

allegato 3


